2025 年 1 月 8 日

プラザ賃貸管理保証株式会社

電話システムの障害発生について

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、弊社の電話システムに障害が発生しており、お電話がつながらない状態となっております。

お客様には大変ご不便をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

復旧作業を迅速に進めておりますが、復旧の見込みが立ち次第、改めてご連絡申し上げます。

それまでの間、お問い合わせやご用件につきましては、弊社ホームページのお問い合わせフォーム、

またはメール（plaza_ci@plazaguarantee.co.jp ）にてご連絡いただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:plaza_ci@plazaguarantee.co.jp